
P o s u d e k o p o n e n t a bakalářské práce 
Vysoká škola logistiky o.p.s. 
Katedra bakalářského studia 
Akademický rok 2021/2022 

Autor práce:  
Pavel Lonchshakov 

Název práce: 

Zasilatelské služby nabízené vybranou společností 

Oponent práce: 
Ing. Jan Dostál 

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 1 0 body): 
1. Zpracování tématu, soulad se zadáním 7 
2. Cíl práce a jeho formulace 10 
3. Rozsah a kvalita zpracované literatury 8 
4. Logická stavba, struktura a provázanost textu 8 
5. Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita 7 
6. Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení 7 
7. Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi 6 
8. Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti 6 

CELKOVÝ POČET BODU 

CELKOVE HODNOCENI TT 

59 

C - dobře 

Závěrečné stanovisko: ' předloženou práci doporučuji k obhajobě 

viz druhá strana formuláře; 'doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě 

Stránka 1 z 2 



Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy: 
Předložená bakalářská práce je věnována zasilatelským službám nabízené vybranou společností. 
Teoretická část práce je zpracována na dobré úrovni a uvedené metody jsou následně aplikovány v části 
praktické. 
V práci je provedena analýza nabízených služeb společnosti DPD a srovnání na základě zmíněných 
metod. Analýza dle vybraných logistických charakteristik mohla být provedena podrobněji, resp. nejprve 
vydefinovat jakou konkrétní službu autor hodnotí, jaké kritéria zvolil a jak bude posuzovat naplnění těchto 
kritérií (zda posuzuje pouze balíkové služby a v jakém segmentu trhu - B2B, B2C, C2C). 
Předložené návrhy jsou v praxi uplatnitelné. Slabou stránkou je formální úprava práce. 

Podněty do rozpravy: 
1. Jakým způsobem autor získal váhy pro hodnocení interních a externích faktorů, které uvádí v 
tabulkách 3.2 a 3.3 (strana 39, 40)? 
2. V posledních letech zaznamenala obrovský boom v oblasti doručování a odesílání zásilek společnost 
Zásilkovna. V čem vidíte její výhody oproti jiným poskytovatelům těchto služeb? 
3. Jak velkou investici představuje pořízení skeneru, který uvádíte ve svých návrzích? 

Datum: 25. květen 2022 Podpis oponenta: 

CELKOVE HODNOCENI: 
body známka 
0-30 F - nevyhověl 

31 -40 E - dostatečně 

41 -50 D - uspokojivě 

51-60 C - dobře 

61 -70 B - velmi dobře 

nad 70 A - výborně 

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

Stránka 2 z 2 


